nostris jiiutostamur. quod litigantibus diu oorani nobis H. procuratoie

e<'desii; saiicti IStephani in Maguntia et A. niilito de Vibeclie super I<k'o

niolendini et salicto quud attinet, quod est in superioh paite ville in

KinMttsin et superiori facclesia dusdem ville, tandem idem A. multo

fatigatüs labore cessit liti, Üfle data in manus onmium nostrorum pro-

mittens, quod^ si dominus H. eadem boua supradicte ecdesie iusto

titulo esse probaret, amplius eam in hiis inquietare non presumeret, et

sub tafi condidone absolutlonis beneficlum a nobis accepit H. vero

eoiiBtitnto sibi die cum testibus ydoneis veniens, Heinrioo videlicet ad-

vocato et Bitherico Nigm et quibusdam aliis de Gisbotisleibin, secun-

dum quod sententia dictavit, prefata bona prestito sacrameuto sue

ecclesie iusto titulo ej^e probavit Nos autem huiusmodi probationes

j'pprobantes, iustieia exigente pro ca diftinitivaui tulimus sententiam,

pren(»niinata sibi adiudicnntes eamcine in pnsscssionem niittentes pacem

sibi apostolit a aiictoi itatc per exconmiuiiii ationem tirmavimus.

Or. im M. A., OrUch. Kühnhaumif 1. 6. f. Ihr Schrift nactt der MiUe dca

13. Jh, angeJujrig. •

am 1*250. 147.

JJvr Ruth der Stadl Erfurt bekundet, dass der Bürger ülrkh

Quadrans dm Khsier S, Augus^i 6 Acker Weiutfarieii und
andere Grunddüeke eugrrignet habe.

Nos eonsiiium et universitas civiuin in Krphordia innotescore de-

tdderamus omnibus tarn pimentibus quam futnris, ad quns pervenerit

presens scriptum, (piod Ulrieus Quadrans noster eonoivtH siniul et
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Crintirm uxor siia inodiiintiliiis KrpIn>nlonsilms iiiflii'ibus (ioinini aostii

anshiopiscopi ik < iit»n ma^istn» fui-cnse cnn^'n^j^Mta manu contiilenint ob

saliiteiii aniiuarum siiarum nit»nastrri<> saiicti Augustini Krplionlensi

bona sub.scripta : suilicot Tiniuini st>x agroriini ex ilia parte monti»

sancti Ciriari sitain et orttim ante purtam Novi opcris situm, de quo
Adulheidis et Henriciis filiiiH eiusdem »ilvtmt tiex soUdos et tn» puUo&,

de quo orto sex denarü dantiir Conrndn (tiiadranti ad Hbcnim censum.

Insiipor aliuni oi*tiini ante pojtam Novi ojwriK sitiiiii^ de quo Uartungus

et Mcclithitdis uxor sua siva liertHlcs oonim anuuiitiiu s«>]vuiit »eptem

soiidos i*t sex donarios et quatuor puUos. de (|U0 oitu quatuor deiiam

daiitur Tlieo<leri<*«) Vir« «! in ' .nI liKrnnii «•imisuiii. Item aliiiin urtuiu

am«' portiun N«»vi upoi'is siüim, «h* (|Uh Ilduinis et Adullieidis snlvunt

dutMkviui H(»lido8 vi .s<'.\ piillos et iidein de ali«» «>rto sito ante Valvani